
UCHWAŁA NR XXXI/272/16
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w sprawie umowy o partnerstwie oraz udzielenia przez Gminę Kożuchów pomocy 
finansowej Powiatowi Nowosolskiemu w celu realizacji zadania inwestycyjnego pn. 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 1044F Nowe Żabno - Drwalewice."

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Kożuchowie wyraża wolę zawarcia przez Gminę Kożuchów umowy 

o partnerstwie w zakresie wzajemnej współpracy i współdziałania z Powiatem Nowosolskim 

oraz udzielenia przez Gminę Kożuchów Powiatowi Nowosolskiemu pomocy finansowej 

w kwocie 2.000.000,00 złotych (słownie : dwa miliony 00/100 złotych) w formie dotacji 

celowej w celu realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 

1044F Nowe Żabno - Drwalewice."

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Kożuchowa do zawarcia umowy o partnerstwie regulującej 

w szczególności wzajemne rozliczenie finansowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Kożuchowie. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Ireneusz Drzewiecki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 938, poz. 1646; 
z 2014 r., poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877; z 2015 r., poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 
1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1854, poz. 2150, poz. 1045, poz. 1189, poz. 1269, poz. 1830, poz. 
1890; z 2016 r., poz. 195.



UZASADNIENIE

W związku z możliwością złożenia wniosku o dofinansowanie remontu i przebudowy dróg

powiatowych w ramach Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej

na lata 2016-2019 wskazana jest współpraca Gminy Kożuchów z Powiatem Nowosolskim

w celu rozbudowy infrastruktury drogowej niezbędnej do prawidłowego funkcjonowania

i rozwoju gospodarki naszego regionu.

Zawarcie Umowy o partnerstwie pomiędzy Gminą Kożuchów a Powiatem Nowosolskim

spowoduje uzyskanie większej ilości punktów, co pozytywnie wpłynie na ocenę całego wniosku.

Wniosek złożony zostanie w 2016 roku przez Powiat Nowosolski w ramach jego limitu.

Finansowanie inwestycji określone zostanie w umowie o partnerstwie z Powiatem.

W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia ww. uchwały.

Uchwała spowoduje zwiększenie wydatków z budżetu Gminy Kożuchów.




